
ČESKÁ KUŽELKÁ ŘSKÁ 
ASOCIACE  

 
 
 

 

 

 

 

 

Horní Benešov, 5.října 2005 



Výkonný výbor ČKA při schvalování rozpisu Poháru ČKA předpokládal vyšší zájem ze stran oddílů 
o tuto soutěž. Bohužel se tak nestalo. Z tohoto důvodu v souladu s ust. 4, písm. e) rozpisu soutěže se 
upravují termíny jednotlivých kol takto: 

Základní část – muži 
1. kolo 1. 10. 2005 až 15. 11. 2005 
2. kolo 16. 11. 2005 až 31. 12. 2005 

Nadstavbová část – muži 
1. kolo 1. 1. 2006 až 29. 2. 2006 
2. kolo 1. 3. 2006 až 31. 3. 2006 
3. kolo 1. 4. 2006 až 30. 4. 2006 
4. kolo 1. 5. 2006 až 31. 5. 2006 
5. kolo 1. 6. 2006 až 30. 6. 2006 

Základní část – ženy      Nadstavbová část - ženy 
1. kolo       1. 10. 2005 až 30. 10. 2005    1. kolo 1.11.2005 až 31.12.2005 

    2. kolo 1. 1. 2006 až 29. 2. 2006 
    3. kolo 1. 3. 2006 až 30. 4. 2006 
    4. kolo 1. 5. 2006 až 30. 6. 2006 

Pro potřeby ust. 4, písm. b) rozpisu soutěže jsou v rozlosování uvedeny u každého družstva losovací 
čísla. Výhodu domácí kuželny v prvním zápase má družstvo s vyšším losovacím číslem. 

 
V letošním 5.ročníku došlo ke změnám v rozpisu oproti minulému poháru ČKA. Proto si dovoluji na 
ně upozornit.  

Bodové hodnocení: 

a) Hráči uvedení na stejném místě sestavy hrají proti sobě. V každé dílčí disciplíně 30 hs obdrží hráč, který 
dosáhne vyššího výkonu, jeden dílčí bod. Pokud v dílčí disciplíně dosáhnou oba hráči shodného výkonu, 
obdrží oba půl bodu. 

b) Hráč, který z dané dvojice soupeřů získá za celou disciplínu více dílčích bodů, vybojuje pro své družstvo 
jeden bod. V případě rovnosti dílčích bodů obdrží bod pro své družstvo hráč, který dosáhl vyššího počtu 
poražených kuželek za celou disciplínu. Je-li i celkový počet poražených kuželek stejný, získají oba hráči 
pro svá družstva po půl bodu. Tímto způsobem se rozdají pro obě družstva dohromady čtyři body. 

c) Družstvo, jehož hráči dosáhnou v součtu vyššího počtu poražených kuželek, obdrží další dva body. Při 
rovnosti celkového počtu poražených kuželek získají obě družstva po jednom bodu. Celkový počet 
přidělených bodů (výsledné skóre) může být: 6:0 – 5,5:0,5 – 5:1 – … – 3:3 – … – 0:6. V utkání vítězí 
družstvo, které má pozitivní skóre (např. 6:0 nebo 3,5:2,5 atd.). Vítězné družstvo získá dva tabulkové body. 
Mají-li obě družstva stejné skóre, obdrží shodně po jednom tabulkovém bodu. 

d) Do dalšího kola postoupí družstvo, které získá více tabulkových bodů, resp. družstvo, kterému los v 
příslušném kole nepřidělil žádného soupeře. Při rovnosti tabulkových bodů rozhodne o postupujícím vyšší 
počet bodů, které hráči získali pro družstvo dle bodu b) v obou zápasech dohromady. Pokud by i ten byl 
shodný rozhodne o postupujícím vyšší počet dílčích bodů, které hráči získali dle bodu a) opět z obou zápasů. 



e) Není-li ani pak možné rozhodnout o postupujícím družstvu následuje tzv. náhlá smrt, kterou sehrají ti hráči 
obou družstev, kteří zakončovali odvetné utkání (v případě dvoudráhy se to týká po jednom hráči z každého 
družstva, u čtyřdráhy dvou hráčů z obou družstev) a startují na těch drahách, na kterých ukončili svůj řádný 
start Při náhlé smrti odehraje každý hráč tři hody do plných a postupujícím družstvem se stane družstvo, 
jehož hráči dosáhnou vyššího počtu poražených kuželek v rozhozových hodech. Pokud po sérii rozhozových 
hodů nepadne rozhodnutí, pokračuje systém náhlé smrti další sérií (až do rozhodnutí), před kterou si vždy 
hráči na sousedních drahách si vymění dráhy. Pro odehrání tří hodů v náhlé smrti není stanoven časový 
limit. Hráči se v provádění hodů pravidelně střídají a hody provádí na pokyn rozhodčího. Sérii hodů vždy 
začínají hráči na levých drahách. První sérii rozhozových hodů hrají hráči na té dráze, na které ukončili svůj 
normální start. 

 
Podmínky startu: 

a) V soutěži družstev mužů i žen mohou startovat hráči a hráčky, kteří v soutěžním roce, tj. v období od 
1.7.2005 do 30.6.2006, dosáhnou věku 15 a více let. 

b) Pro Pohár ČKA nejsou předepsány soupisky družstev. Příslušného zápasu se může zúčastnit kterýkoliv hráč 
oddílu, který má platný registrační průkaz a splňuje podmínky uvedené v bodu a) a nemá uzavřenu 
platnou smlouvu o startu hráče v zahraničí. Každý hráč však může v průběhu celého ročníku Poháru 
ČKA startovat jen za jedno jediné družstvo. Na toto ustanovení je třeba dávat pozor obzvláště u oddílů, která 
využijí svého práva a přihlásí do soutěže dvě družstva a dále i u hráčů, kteří změní svoji oddílovou 
příslušnost. 

 

Povinnosti pořádajícího oddílu: 

a) Pořádající oddíl je povinen oznámit písemně dohodnutý termín utkání vedoucímu soutěže. 
b) Pořádající oddíl je povinen zaslat Zápis o utkání vedoucímu soutěže elektronickou poštou v den konání 

utkání. 
c) Pořádající oddíl je povinen archivovat originály Zápisů o utkání (a na požádání předložit) do konce 

soutěžního ročníku 2005/06 (tj. do konání celostátního aktivu STK).  
 

 

O všech výsledcích budete pravidelně informování ve zpravodaji poháru ČKA, zhruba 1x za měsíc. 
Aby jste měli čerstvější informace o probíhajícím kole, mám také v plánu každý den zveřejňovat 
výsledky jednotlivých utkání na internetu, na těchto webových stránkách : 
http://hbkuzelky.webzdarma.cz/. Proto Vás žádám o včasné nahlášení termínu utkání a zaslání zápisu 
v den utkání, jak je uvedeno v rozpisu soutěže. Nebude mi dělat radost udělovat pokuty za tyto 
prohřešky a věřím že všichni přivítáte aktuální přehled o dění v poháru. Pokud připojíte i komentář  
bude jasnější obraz o průběhu zápasu.  

Zápis o utkání, který posílám v příloze, bude sloužit jako jediný možný!!! Je totožný se zápisem 
s ligových soutěží.  

Všem předem děkuji a přeji mnoho úspěchů ve hře a pevnou ruku. 

HODU ZDAR! 

 

 
 
 
 
 



 
 

Sokol Brno IV 
TJ Červený Kostelec A 
TJ Červený Kostelec B 

TJ Jiskra Hazlov A 
TJ Jiskra Hazlov B 

TJ SVA Holýšov 
TJ Horní Benešov B 
TJ Horní Benešov C 

Lokomotiva Cheb 
TJ VTŽ Chomutov 

Bižut. Jablonec n/Nisou 
 

 
TJ Jilemnice 

TJ Elektrárny Kadaň 
SKK Karlovy Vary B 

TJ Slovan Karlovy Vary 
TJ Sokol Kdyně 

Lokomotiva Liberec 
Tatran Litovel 
TJ Lomnice A 
TJ Lomnice B 

KK Aku.Ml.Boleslav B 
SKK Prim. Náchod B 

 

 
TJ Neratovice 
SKK Ostrava  

Jiskra Otrokovice A 
Jiskra Otrokovice B  

TJ Sokol Písek A 
 TJ Sokol Písek B 

Kuželky Podbořany 
KK Konstr. Praha B 
PSK Union Praha 

TJ Sokol Přemyslovice 
TJ Spartak Přerov B 

 

 
TJ Spartak Přerov C 

KK Slovan Rosice 
KK SDS Sadská B 

Sokol Spořice 
TJ Fezko Strakonice 

TJ Světlá Hora  
KK Lokomotiva Tábor 

TJ Lok. Trutnov A 
TJ Lok. Trutnov B 
TJ Lok. Trutnov C 

TJ Loko. Ústí n/Labem 
SKK Vrchlabí 

 
 

TJ ČKD Blansko 
KK MS Brno 

TJ Centropen Dačice 
TJ Horní Benešov A 

 

 
TJ Sokol Husovice 

SKK Jičín 
SKK Karlovy Vary A 

TJ Sokol  Kolín 

 
TJ Jiskra Kovářská 

KK AKU. M.Boleslav A 
SKK Prim. Náchod A 
KK Konstr. Praha A 

 

 
TJ Spartak Přerov A 
KK SDS Sadská A 

KK Hvězda Trnovany 
KK Rostex Vyškov 

 
 

Jiskra Otrokovice B 
 

 
TJ Spartak Přerov B 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
KK Brno -Židenice 
TJ Jiskra Hazlov 

TJ Lokomotiva Cheb 
SKK Jičín 

 
TJ Start Jihlava 

SKK Karlovy Vary 
TJ Sokol Kolín 
KK Kroměříž 

 
TJ Lomnice 

Jiskra Otrokovice A 
TJ Sokol Písek 

TJ Spartak Přerov A 

 
Lokomotiva Trutnov 
SK Baník Ratíškovice 
KK Zábřeh n/Moravě 



Základní část I 

1. kolo  
(1.10.05 - 15.11.05) 

  2. kolo  
(16.11. - 31.12.05) 

  Postupující do 
nadstavbové části 

                
1 – Ak.Ml.Boleslav B 

                            

 

  
4 – Lok. Liberec 

                              

 
3 – Konstruktiva B 

                             

 

   
2 – TJ Neratovice 

                                    
5 – KK SDS Sadská B 

                            

 

  
8 – PSK Union Praha 

                              

 
7 – Kuž. Podbořany 

                             

 

   
6 – TJ Loko Ústí n/L. 

                                    
9 – SKK Náchod B 

                            

 

  
12 – Lok. Trutnov C 

                              

 
11 – SKK Vrchlabí 

                             

SKK Vrchlabí 
volný los 

   
10 – -volno- 

                                    
13 – TJ Č. Kostelec B 

                            

 

  
16 – TJ Jilemnice 

                              

 
15 – Lok. Trutnov A 

                             

Lok. Trutnov A 
volný los 

   
14 – -volno- 

                                    
17 – TJ Č. Kostelec A 

                            

 

  
20 – Lok. Trutnov B 

                              

 
19 – Biž. Jablonec n/N 

                             

Biž. Jablonec n/N. 
volný los 

   
18 – -volno- 

                                    
21 – Lok. Cheb 

                            

 

  
24 – TJ Lomnice B 

                              

 
23 – SVA Holýšov 

                             

SVA Holýšov 
volný los 

   
22 – -volno- 

                                    
25 – SKK K. Vary B 

                            

 

  
28 – Sokol Spořice 

                              

 
27 – TJ Lomnice A 

                             

TJ Lomnice A 
volný los 

   
26 – -volno- 

                                    
29 – TJ Elek. Kadaň 

                            

TJ Elek. Kadaň 
volný los 

  
32 – -volno- 

                              

 
31 – TJ Hazlov B 

                             

TJ Hazlov B 
volný los 

   
30 – -volno- 

      



Základní část II 

1. kolo  
(1.10.05 - 15.11.05) 

  2. kolo  
(16.11.05 - 31.12.05) 

  Postupující do 
nadstavbové části 

                
33 – Slovan K.Vary 

                            

 

  
36 – VTŽ Chomutov 

                              

 
35 – TJ Hazlov A 

                             

TJ Hazlov A 
volný los 

   
34 – -volno- 

                                    
37 – TJ Sokol Kdyně 

                            

TJ Sokol Kdyně 
volný los 

  
40 – -volno- 

                              

 
39 – TJ Sokol Písek B 

                             

TJ Sokol Písek B 
volný los 

   
38 – -volno- 

                                    
41 – TJ Sokol Písek A 

                            

TJ Sokol Písek A 
volný los 

  
44 – -volno- 

                              

 
43 – Fezko Strakonice 

                             

Fezko Strakonice 
volný los 

   
42 – -volno- 

                                    
45 – Lok. Tábor 

                            

Lok. Tábor 
volný los 

  
48 – -volno- 

                              

 
47 – Slovan Rosice 

                             

Slovan Rosice 
volný los 

   
46 – -volno- 

                                    
49 – Spartak Přerov C 

                            

 

  
52 – Jis.Otrokovice A 

                              

 
51 – Sokol Brno IV 

                             

Sokol Brno IV 
volný los 

   
50 – -volno- 

                                    
53 – Spartak Přerov B 

                            

Spartak Přerov B 
volný los 

  
56 – -volno- 

                              

 
55 – Sokol Přemyslovice 

                             

Sok.Přemyslovice 
volný los 

   
54 – -volno- 

                                    
57 – TJ Hor.Benešov C 

                            

 

  
60 – Jis.Otrokovice B 

                              

 
59 – TJ Světlá Hora  

                             

 

   
58 – SKK Ostrava 

                                    
61 –TJ Hor.Benešov B 

                            

TJ H.Benešov B 
volný los 

  
64 – -volno- 

                              

 
63 – Tatran Litovel 

                             

Tatran Litovel 
volný los 

   
62 – -volno- 

       
 



Adresář organizačních pracovníků – ZÁKLADNÍ ČÁST -MUŽI 

Sokol 
BRNO IV  

ing. Dvorník Pavel 
Škroupova 63 
636 00 Brno 
� M – 603 520 411 
� B – 548 534 096 
� Z – 548 226 228 
mail: dvornik@sky.cz 
 
 

kuželna: Sokol Brno IV- Černovice 
    Štolcova 8 - 12 
                   618 00 Brno 
                   � - 604 543 023 (Chadim M.) 

TJ 
ČERVENÝ KOSTELEC A, B  

Martinec Roman 
Millerova 261 
547 01 Náchod 
� M – 603 968 978 
� B – 491 423 589 
mail: kuzelky.ck@seznam.cz 
 

kuželna:  
 
 

TJ Jiskra 
HAZLOV A, B 

Utikalová Miroslava 
Hazlov 435 
351 32 Hazlov 
� M – 603 495 548 
� B – 354 595 695 
� Z – 354 595 364 
mail: utikal@quick.cz 
 
 

kuželna: TJ Jiskra Hazlov 
    Hazlov 454 
                   351 32 Hazlov 
 

TJ SVA 
HOLÝŠOV 

Šlajer Jiří 
Sadová 567 
345 62  Holýšov 
� M –602 541 472 
� B – 379 491 520 
mail: jiri.slajer@seznam.cz 
 

kuželna: TJ SVA Holýšov (dvoudráha) 
    Třída 1.máje 100 
    345 62 Holýšov 
                    

TJ 
HORNÍ BENEŠOV B 

Bilíček Martin 
Sokolovská 432 
79312 Horní Benešov 
� M – 606 525 377 
� B – 554 749 265 
mail: martin.bilicek@worldonline.cz 
 

kuželna: TJ Horní Benešov 
    ul. Nerudova 
    793 12 Horní Benešov 
    ( areál u zimního stadionu) 

TJ  
HORNÍ BENEŠOV C 

Martiník Jaromír 
Národní třída 
793 12 Horní Benešov 
� M – 777 214 079 
mail: jmartaska@seznam.cz 
 

kuželna: TJ Horní Benešov 
    ul. Nerudova 
    793 12 Horní Benešov 
    ( areál u zimního stadionu) 

Lokomotiva 
CHEB 

Pivoňka Miroslav 
Jateční 11 
350 02 Cheb 
� M – 603 529 801 
� B – 354 432 898 
� Z – 354 432 898 
mail: miroslav@vytahypivonka.cz 
 

kuželna: TJ Lokomotiva Cheb 
    U Stadionu 1 
    350 02 Cheb 
 

TJ VTŽ 
CHOMUTOV 

Suchomel Robert 
Údolní 218 
431 63 Perštejn 
� M – 777 349 251 
� Z – 474 620 779 
mail: r.suchomel@seznam.cz 
 

kuželna: TJ VTŽ Chomutov 
    Mánesova 1999 
    430 01 Chomutov 
  

TJ Bižutérie 
JABLONEC N/NISOU 

Tůma Jiří 
Kryštofova 4/927 
460 01 Liberec 
� M – 608 057 953, 604 220 165 
� B – 485 110 100 
� Z – 488 578 977 
mail: jiri.tuma@impromat.cz 
         jirka.tuma@volny.cz 
 
 

kuželna TJ Bižuterie Jablonec n/Nisou 
    Pražská 20 
    466 01 Jablonec n/Nisou 
     



TJ 
JILEMNICE 

Sýs Roman 
Ambrožova 120 
514 01 Jilemnice 
� M – 605 103 779 
� Z – 481 650 402 
mail: roman.sys@up.mpsv.cz 
 

Kuželna: TJ Jilemnice 
    Za sokolovnou 
    514 01 Jilemnice 
                    

TJ Elektrárny 
KADA Ň 

Jakoubek Milan 
Strmá 1955 
432 01 Kadaň 
� M – 602 971 082, 602 663 407 
� B – 474 332 635 
� Z – 474 323 788 
mail: mjakoubek@seznam.cz 
 

Kuželna: TJ Elektrárny Kadaň 
    Žatecká 1663 
    432 01 Kadaň 
                  � -  602 663 407 

SKK 
KARLOVY VARY B 

ing. Vank Jan 
Celní 15  
360 09 Karlovy Vary 
� M – 606 230 638 
� B – 353 566 653 
� Z – 353 505 348 
mail: vank@dpkv.cz 
 

kuželna: SKK Karlovy Vary 
    Náměstí Republiky 4 
    360 01 Karlovy Vary 
    � -  353 229 428 
                   � -  607 601 858 

TJ Slovan 
KARLOVY VARY 

Starý Libor 
Plešivecká 7  
360 10 Karlovy Vary 
� B – 353 564 467 
� M – 736 169 977 
mail: starylibor@quick.cz 
 

kuželna: KK Karlovy Vary 
    Náměstí Republiky 4 
    360 01 Karlovy Vary 
    � -  353 229 428 

TJ  Sokol 
KDYNĚ 

Olga Hornová  
Náměstí 133 
345 06 Kdyně 
� M – 737 548 118 
� B – 379 731 714 
� Z –  379 715 144 
mail: kuzelkykdyne@centrum.cz 
 

kuželna: TJ Sokol Kdyně 
    Masarykova 243 
    345 06 Kdyně 
                   � -  379 731 630 

TJ  Lokomotiva   
LIBEREC 

Mojžíš Jan 
Křesomyslova 5 
460 14 Liberec 
� M – 605 871 632 
� B – 485 120 117 
mail: jan.mojzis@pslib.cz 
 

kuželna: Městský stadion 
    Jeronýmova 27 
    460 07 Liberec 7 
    � -  488 048 140 

Tatran 
LITOVEL 

Krá čmar Jiří  
Nemocniční 1184 
783 91 Uničov 
� M – 602 528 673 
� B – 585 053 784 
� Z – 585 074 250 
mail: jiri.kracmar@unex.cz 
 

kuželna: TJ Tatran Litovel 
    restaurace MODRÁ HVĚZDA 
                   Staroměstské náměstí     
                   784 01 Litovel 
 

TJ  
LOMNICE A, B 

Slavík Hanuš  
M.Majerové 1633 
356 01 Sokolov 
� M – 605 940 586 
� B – 352 628 687 
� Z – 352 614 239 
mail: hslavik@volny.cz 
 

kuželna: TJ Lomnice 
   dvoudráha v objektu Lomnické hospody 
                   357 04 Lomnice u Sokolova 
 

KK Akuma 
MLADÁ BOLESLAV B 

Eliáš Václav  
Václavkova 913 
293 01 Mladá Boleslav 
� M – 775 997 896 
� B – 326 723 027 
� Z – 326 714 408 
mail: velias@seznam.cz 

kuželna: SK Kosmonosy 
    Hradišťská 850 
    293 06 Kosmonosy 
    dráhy 3 - 6 
� -  326 729 999 

SKK Primátor 
NÁCHOD B 

Holý Petr 
Horská 659 
541 02 Trutnov 
� M – 603 494 834 
mail: petr.holy@humlak.cz 

kuželna: SKK Primátor Náchod 
    Tyršova 49 
    547 01 Náchod 
    � - 491 424 993 
                   mail: skk.nachod@tiscali.cz 



 
TJ 
NERATOVICE 

Jankovec Jiří 
Kojetická 979 
277 11 Neratovice 
� M – 723 167 160 
� B – 315 681 313 
mail: jankovecjiri@seznam.cz 
 
 

kuželna:  TJ Spolana Neratovice 
                   ul. B.Pirunčikové 
                    277 11 Neratovice 

SKK 
OSTRAVA 

Malovaný Vladimír 
Tylova 27 
700 30 Ostrava-Zábřeh 
� M – 603 247 251 
� B – 59 672 98 65 
� Z – 59 950 62 66 
mail: v.malovany@quick.cz 
 
 

kuželna: SKK Ostrava 
    1.máje 11 
    709 52 Ostrava – Mar.Hory 
    � - 59 663 35 72 

Jiskra 
OTROKOVICE A, B 

Vaculík Josef  
Obchodní 1328 
765 02 Otrokovice 
� M – 777 213 034 
� Z – 577 923 444 
mail: vak@mbox.mrp.cz 
 
 

kuželna:  Sportcentrum APOLLO 
    tř.Tomáše Bati 1542 
    765 02 Otrokovice 
    � - 577 926 939 

TJ Sokol 
PÍSEK A, B 

Ing. Vanžura Milan 
Smrkovice 128 
397 01 Písek 
� M – 603 417 209 
mail: vanzura@lovato.cz 
 
 

kuželna:  TJ Sokol Písek 
    Sportovní hala 
    Tylova 395 
                    397 01 Písek 
    � - 382 215 837 

Kuželky 
PODBOŘANY 

Ambra Jan  
Dukelská 890 
441 01 Podbořany 
� M – 603 797 457 , 604 545 389  
� B – 415 215 213  
� Z – 415 235 111 (Glaverbel Kryry) 
mail: janambra@seznam.cz 
 
 

kuželna:  Kuželky Podbořany 
    Tyršova 578 (areál fotb. hřiště) 
    441 01 Podbořany 
     

KK Konstruktiva 
PRAHA B 

Pleticha Jaroslav  
Šimunkova 1685 
180 00 Praha 8 
� M – 777 561 418  
� B– 286 582 085  
mail: konstruktiva@kuzelky.cz 
 
 

kuželna: KK Konstruktiva Praha 
    Mezi Sklady 3/107 
    140 00 Praha 4 
    � - 24 446 13 55 
dráhy 3-6 

PSK Union 
PRAHA 

Polanský Luboš 
Akátová 1 
182 00 Praha 8 
� M – 604 563 889 
� B – 286 887 130 
� Z – 224 497 283 
mail: lubos.polansky@nm.cz 
 
 

kuželna:  PSK Union Praha 
    Kruhová 12 
    100 00 Praha 10 
     

TJ Sokol 
PŘEMYSLOVICE 

Zezulka Jiří 
Hrad 19 
783 44 Náměšť na Hané 
� M – 776 773 350  
mail: jirkazlesa@seznam.cz 
 
 

kuželna:  TJ Pozemst. Prostějov (čtyřdráha) 
                    ul. Krasická 796 04 Prostějov 

TJ Spartak 
PŘEROV B 

Kryl Ji ří  
Neumannova 1 
750 00 Přerov 
� M – 723 880 505 
� Z – 581 242 709 
mail: jirikryl@seznam.cz 
 

kuželna: Spartak  Přerov 
    Kopaniny 4 
    750 00 Přerov 
    � -  581 735 375 



TJ Spartak 
PŘEROV C 

Hradílek Ji ří 
Budovatelů 5 
750 02 Přerov 
� M – 728 067 347  
� B– 581 205 441 
� Z – 581 242 734 
mail: rostislav.petrik@seznam.cz 
 

kuželna: Spartak  Přerov 
    Kopaniny 4 
    750 00 Přerov 
    � -  581 735 375 

KK Slovan 
ROSICE 

Ustohal Karel 
Mrštníkova 596 
66501 Rosice 
� M – 602 404 542  
mail: ustohal@pulco.cz 
 

kuželna:  KK Slovan Rosice 
    Tyršova 1181 
    665 01 Rosice 
     

KK SDS 
SADSKÁ B 

Renka Jan 
Na Bojišti 574 
289 12 Sadská 
� M – 606 874 216   
� B– 325 594 752 
� Z – 325 594 471 
mail: kksadska@seznam.cz 
 

kuželna:  KK SDS Sadská B 
    Prokopova 472 
    289 12 Sadská 
   

TJ Sokol 
SPOŘICE 

Beran Martin 
Stavbařská 4529 
430 04 Chomutov 
�  M – 602 777 783 
mail: kuzelky.sporice@gmail.com 
 

kuželna: Sokol Spořice 
    Chomutovská 464 
    Spořice 
 

TJ Fezko 
STRAKONICE 

Čejka Jaroslav  
Bezděkovská 74 
386 02 Strakonice 2 
�  M – 606 288 351 
�  Z -  383 605 471 
mail: jaroslav.cejka@tonak.cz 
 

kuželna: TJ Fezko Strakonice 
    Plánkova 31 
    386 01 Strakonice I. 
 

TJ  
SVĚTLÁ HORA 

Beneš Jaroslav 
Světlá Hora 412 
793 31 Světlá Hora 
� M – 606 655 018 
� B – 605 704 170 
� Z – 554 737 054 
mail: jabenes@seznam.cz 
 

kuželna: TJ Světlá Hora 
    Restaurace U třešínek  
    Světlá Hora 347 
    793 31 Světlá Hora 

KK Lokomotiva 
TÁBOR 

Zeman Zdeněk 
9.května 
390 02 Tábor 
� M – 776 899 512 
mail: kasek@tiscali.cz 
 

kuželna: KK Lokomotiva Tábor 
    Skálova 2878 
    390 02 Tábor  
 

TJ Lokomotiva 
TRUTNOV A, B, C 

Kulich Ivan  
Svažitá 165 
541 01 Trutnov 
� M – 603 784 724 
� B – 499 817 601 
�  Z -  974 539 361 
mail: ivan.kulich@seznam.cz 
 

kuželna: TJ Lokomotiva Trutnov 
    ul.Polská  
    (směr Náchod za čerp.st. ARAL) 
    541 01 Trutnov 
 

TJ Lokomotiva 
ÚSTÍ N/LABEM  

Strachoň Josef  
J. Plachta 192 
430 31 Ústí n/Labem 
� M – 602 180 928 
� B -  472 734 086  
� Z – 475 240 764  
mail: strachon@idemax.cz 
 

kuželna: TJ Lokomotiva Ústí n/Labem 
    Pod vodojemem 3 
    400 10 Ústí nad Labem 
    � - 475 603 370 
    (čtyřdráhová) 

SKK 
VRCHLABÍ  

Trýznová Alena  
Lanovská 1269 
543 01 Vrchlabí 
� M – 605 310 787  
� B -  499 423 068 
� Z – 499 408 352 
mail: alena.tryznova@optrex.cz 
 

kuželna: SKK Vrchlabí 
    Tyršova 793 P.S. 19 
    543 01 Vrchlabí 
    � - 499 692 067 
    mail: skkvrchlabi@cmail.cz 



 

Nadstavbová část - muži 

1. kolo  
(1.1.06 - 29.2.06) 

  2. kolo  
(1.3.06 - 31.3.06) 

  čtvrtfinále  
(1.4.06 - 30.4.06) 

  semifinále 
 (1.5.06 - 31.5.06) 

  finále  
(1.6.06 - 30.6.06) 

  vítěz 

                                           
1 – KK SDS Sadská A 

                                                                         

 

           
32 -  

                                                                           

 

         
16 – TJ Sokol Kolín 

                                                                         

 

           
17 -  

                                                                              

 

      
9 - Aku. M.Boles.A 

                                                                         

 

           
24 -  

                                                                           

 

         
8 – SKK Jičín 

                                                                         

 

           
25 -  

                                                                                 

 

   
5 – SKK Pr.Náchod A 

                                                                         

 

           
28 -  

                                                                           

 

         
12 – SKK K.Vary A 

                                                                         

 

           
21  

                                                                              

 

      
13 – KK Hv.Trnovany 

                                                                         

 

           
20 -  

                                                                           

 

         
4 – TJ Jiskra Kovářská 

                                                                         

 

           
29 -  

                                                                                    

 
3 – Konstruk. Praha A 

                                                                         

 

           
30 -  

                                                                           

 

         
14 – TJ Cen. Dačice 

                                                                         

 

           
19 -  

                                                                              

 

      
11 – KK MS Brno 

                                                                         

 

           
22 -  

                                                                           

 

         
6 – TJ ČKD Blansko 

                                                                         

 

           
27 -  

                                                                                 

 

   
7 – TJ Sokol Husovice 

                                                                         

 

           
26 -  

                                                                           

 

         
10 – TJ H.Benešov A 

                                                                         

 

           
23 - 

                                                                              

 

      
15 – TJ Spart.Přerov A 

                                                                         

 

           
18 -  

                                                                           

 

         
2 – KK Rost. Vyškov 

                                                                          

 

            
31 -  

               



Adresář organizačních pracovníků –NADSTAVBOVÁ ČÁST - MUŽI 

TJ ČKD 
BLANSKO  

Musil Ladislav 
Příkop 6 
604 33 Brno 
� M – 605 200 161 
� B – 545 175 318 
mail: ladislav.musil@unistav.cz 
 

kuželna: TJ ČKD Blansko 
    Údolní 10 
    678 01 Blansko 

� - 516 414 485 
 

KK MS 
BRNO 

Polák Josef 
Vlkova 5 
628 00 Brno 
� M – 603 742 144 
� Z – 531 014 260  
mail: josef.polak@beghelli.cz 
 

kuželna: KK MS Brno 
    Vojtova 12 
    628 00 Brno 

  � - 543 242 583 
dráhy 1-4 
 

TJ  Centropen 
DAČICE 

Blecha Zdeněk  
Mládežnická 511/ IV 
380 01 Dačice 
� M – 776 208 170 
� B – 384 422 414 
mail: zdenek.blecha@centrum.cz 
 

kuželna: TJ Centopen Dačice 
    Sokolská 565/V 
    380 01 Dačice 
 

TJ 
HORNÍ BENEŠOV A 

Petřek Miroslav 
Masarykova 78 
793 12 Horní Benešov 
� B – 554 749 071 
� M – 604 327 210 
mail: miroslav.petrek@seznam.cz 
 

kuželna: TJ Horní Benešov 
    ul. Nerudova 
    793 12 Horní Benešov 
    ( areál u zimního stadionu) 

TJ Sokol 
HUSOVICE 

Baranyi Tomáš 
Dukelská 81 
614 00 Brno-Husovice 
� M  - 724 211 699 
� B – 545 242 023  
� Z – 541 225 237 
mail: baranyi@volny.cz 
 

kuželna: KK Vyškov 
    Brněnská 7b 
    682 01 Vyškov 
    � - 517 341 721 

SKK 
JIČÍN 

Egrt Jaroslav 
Šibeňák 890 
506 01 Jičín 
� M  - 606 245 554 
� Z – 493 522 600 
mail: j.egrt@quick.cz 
 
 

kuželna: SKK Jičín 
    Revoluční 1061 
    506 01 Jičín 
     

SKK  
KARLOVY VARY A 

ing. Vank Jan 
Celní 15  
360 09 Karlovy Vary 
� M – 606 230 638 
� B – 353 566 653 
� Z – 353 505 348 
mail: vank@dpkv.cz 
 
 

kuželna: SKK Karlovy Vary 
    Náměstí Republiky 4 
    360 01 Karlovy Vary 
    � -  353 229 428 
                   � -  607 601 858 

TJ Sokol 
KOLÍN 

Kohout Josef 
Mikoláše Alše 663 
280 02 Kolín 2 
� M – 606 842 953 
mail: ostrov.kolin@centrum.cz 
 
 

kuželna:  Sparta Kutná Hora 
    Tyršova 579 
    Kutná Hora 
    � - 327 514 187 

TJ Jiskra 
KOVÁ ŘSKÁ 

Zeman Vlastimil  
Měděnecká 514 
431 86 Kovářská 
� M  - 602 283 517 
� B – 474 396 457  
� Z – 474 396 447 
mail: jiskra.kovarska@merimex.cz 
 
 

kuželna: TJ Jiskra Kovářská 
    areál Kamencového jezera 
    Tomáše ze Štítného 5520 
    430 01 Chomutov 
    � - 474 624 624 



KK Akuma 
MLADÁ BOLESLAV A 

Novák Petr 
V.Klementa 684 
293 01 Mladá Boleslav 
� M – 604 164 419  
� B– 326 728 387  
mail: velias@seznam.cz 
 

kuželna: KK Akuma Mladá Boleslav 
    Hradišťská 850 
    293 06 Kosmonosy 
    � - 326 729 999 

SKK Primátor 
NÁCHOD A 

Holý Petr 
Horská 659 
541 02 Trutnov 
� M – 603 494 834 
mail: petr.holy@humlak.cz 
 

kuželna: SKK Primátor Náchod 
    Tyršova 49 
    547 01 Náchod 
    � - 491 424 993 
                   mail: skk.nachod@tiscali.cz 

KK Konstruktiva 
PRAHA A 

Pleticha Jaroslav  
Šimunkova 1685 
180 00 Praha 8 
� M – 777 561 418  
� B– 286 582 085  
mail: konstruktiva@kuzelky.cz 
 

kuželna:  KK Konstruktiva Praha 
    Mezi Sklady 3/107 
    140 00 Praha 4 
    � - 24 446 13 55 

TJ Spartak 
PŘEROV A 

Divila Ji ří 
Pod Skalkou 8 
751 24 Přerov II – Předmostí  
� B– 581 213 056 
� Z – 581 252 539 
mail: bernatovad@seznam 
 

kuželna:  TJ Spartak Přerov 
    Kopaniny 4 
    750 00 Přerov 
  � - 581 735 375 

KK SDS  
SADSKÁ A 

Renka Jan 
Na Bojišti 574 
289 12 Sadská 
� M – 606 874 216   
� B– 325 594 752 
� Z – 325 594 471 
mail: kksadska@seznam.cz 
 

kuželna:  KK SDS Sadská B 
    Prokopova 472 
    289 12 Sadská 
   

KK Hvězda 
TRNOVANY  

ing. Kandl Zdeněk  
Přítkovská 1650 
415 01 Teplice 
� M – 602 705 345 
� Z – 417 531 300 
mail: kktrnovany@troell.cz 
 

kuželna: TJ Lokomotiva Ústí n. Labem 
    Pod Vodojemem  
    Ústí nad Labem - Všebořice 
    � - 475 603 370 

KK Rostex 
VYŠKOV  

Machala David  
Smetanovo nábřeží 9 
682 01 Vyškov 
� - M – 607 835 088 
� - Z – 543 250 216 
mail: machala.david@worldonline.cz 
 

kuželna: KK Vyškov 
    Brněnská 7b 
    682 01 Vyškov 
    � - 517 341 721 

 

 

 

 

 

 

 

Základní část ženy 

 



1. kolo(1.10.-31.10.)   1. kolo nadst.části 
(1.11.-31.12.) 

  

             
KK Zábřeh n/Mor. 

                        

KK Zábřeh n/Mor. 

  
-volno- 

           .n.Kn.                   
Lok. Trutnov 

                        

Lok. Trutnov 

  
-volno- 

                              
KK Brno-Židenice 

                        

KK Brno-Židenice 

  
-volno- 

                              
Jis. Otrokovice B 

                        

 

  
Spartak Přerov B 

                              
Lok.Cheb 

                        

Lok.Cheb 

  
-volno- 

                              
SKK K. Vary 

                        

SKK K. Vary 

  
-volno- 

                              
TJ Jis. Hazlov 

                        

TJ Jis. Hazlov 

  
-volno- 

                              
TJ Lomnice 

                        

TJ Lomnice 

  
-volno- 

                              
SKK Jičín 

                        

SKK Jičín 

  
-volno- 

                              
TJ Sokol Kolín 

                        

TJ Sokol Kolín 

  
-volno- 

                              
TJ Sokol Písek 

                        

TJ Sokol Písek 

  
-volno- 

                              
TJ Start Jihlava 

                        

TJ Start Jihlava 

  
-volno- 

                              
TJ Sp.Přerov A 

                        

TJ Sp.Přerov A 

  
-volno- 

                              
KK Kroměříž 

                        

KK Kroměříž 

  
-volno- 

                              
Jis. Otrokovice A 

                        

Jis. Otrokovice A 

  
-volno- 

                              
SK B. Ratíškovice 

                      -volno-   
SK B.Ratíškovice 

  



Adresář organizačních pracovníků –ZÁKLADNÍ ČÁST - ŽENY 

Jiskra 
OTROKOVICE B 

Vaculík Josef  
Obchodní 1328 
765 02 Otrokovice 
� M – 777 213 034 
� Z – 577 923 444 
mail: vak@mbox.mrp.cz 
 

kuželna:  Sportcentrum APOLLO 
    tř.Tomáše Bati 1542 
    765 02 Otrokovice 
    � - 577 926 939 

TJ Spartak  
PŘEROV B 

Petříková Božena  
Osmek 3 
750 00 Přerov  
� M – 723 052 825 
mail: bernatovad@seznam.cz 
 

kuželna: Spartak  Přerov 
    Kopaniny 4 
    750 00 Přerov 
    dráhy 1-4 
    � -  581 735 375 

Nadstavbová část - ženy 

1. kolo  
(1.11.05 - 31.12.05) 

  2. kolo  
(1.1.06 - 28.2.06) 

  semifinále  
(1.3.06 - 30.4.06) 

  finále  
(1.5.06 - 30.6.06) 

  vítěz 

                                  
1 – KK Zábřeh n/Mor. 

                                                          

 

        
16 – Lok. Trutnov 

                                                            

 

      
9 – KK Brno-Židenice 

                                                          

 

        
8 –  

                                                               

 

   
5 – Lokomotiva Cheb 

                                                          

 

        
12 – SKK K.Vary 

                                                            

 

      
13 –TJ Jis. Hazlov 

                                                          

 

        
4 – TJ Lomnice 

                                                                  

 
3 – SKK Jičín 

                                                          

 

        
14 – TJ Sokol Kolín 

                                                            

 

      
11 – TJ Sokol Písek 

                                                          

 

        
6 – Start Jihlava 

                                                               

 

   
7 – TJ Sp. Přerov A 

                                                          

 

        
10 –KK Kroměříž 

                                                            

 

      
15 – Jis. Otrokovice A 

                                                           

 

         
2 – SK B. Ratíškovice 

             



Adresář organizačních pracovníků –NADSTAVBOVÁ ČÁST - ŽENY 

KK 
BRNO-ŽIDENICE  

Lahodová Soňa 
Sladkého 1 
617 00 Brno 
� M – 606 123 813 
mail: sona@lahodova.cz 
 

kuželna: KK Brno-Židenice (dvoudráha) 
    Pechova 6a 
                   617 00 Brno 
                   � M – 606 123 813 

TJ Jiskra 
HAZLOV  

Utikalová Miroslava 
Hazlov 435 
351 32 Hazlov 
� M – 603 495 548 
� B – 354 595 695 
� Z – 354 595 364 
mail: utikal@quick.cz 
 

kuželna: TJ Jiskra Hazlov 
    Hazlov 454 
                   351 32 Hazlov 
 

TJ Lokomotiva 
CHEB 

Pivoňka Miroslav 
Jateční 11 
350 02 Cheb 
� M – 603 529 801 
� B – 354 432 898 
� Z – 354 432 898 
mail: miroslav@vytahypivonka.cz 
 

kuželna: TJ Lokomotiva Cheb 
    U Stadionu 1 
    350 02 Cheb 
 

SKK 
JIČÍN 

Egrt Jaroslav 
Šibeňák 890 
506 01 Jičín 
� M  - 606 245 554 
� Z – 493 522 600 
mail: j.egrt@quick.cz 
 

kuželna: SKK Jičín 
    Revoluční 1061 
    506 01 Jičín 
     

TJ Start 
JIHLAVA 

Ing. Doležal Josef 
Strojírenská 1 
586 01 Jihlava 
� M – 777 727 214 
mail: pepadolezal@quick.cz 
 

Kuželna: TJ Start Jihlava 
    Erbenova 2 
    586 01 Jihlava 
    � 567 310 600 

SKK 
KARLOVY VARY 

ing. Vank Jan 
Celní 15  
360 09 Karlovy Vary 
� M – 606 230 638 
� B – 353 566 653 
� Z – 353 505 348 
mail: vank@dpkv.cz 
 

kuželna: SKK Karlovy Vary 
    Náměstí Republiky 4 
    360 01 Karlovy Vary 
    � -  353 229 428 
                   � -  607 601 858 

TJ Sokol 
KOLÍN 

Dejdová Zdeňka  
Králová cesta 528 
280 02 Kolín 2 
� M – 724 266 211 
mail: dejda@volny.cz 
 

kuželna:  TJ Sokol Kolín 
                  ul. Kmochova 
                  280 02 Kolín 
 

KK 
KROM ĚŘÍŽ 

Nedopil František 
Skopalíkova 1661 
767 01 Kroměříž 
� M – 606 937 323 
mail: kuzelnanedopil@volny.cz 
 

kuželna:  KK Kroměříž 
    Skopalíkova 1661 
                   767 01 Kroměříž 
                   � M – 606 937 323 
 

TJ  
LOMNICE 

Slavík Hanuš  
M.Majerové 1633 
356 01 Sokolov 
� M – 605 940 586 
� B – 352 628 687 
� Z – 352 614 239 
mail: hslavik@volny.cz 
 

kuželna: TJ Lomnice 
   dvoudráha v objektu Lomnické hospody 
                   357 04 Lomnice u Sokolova 
 

Jiskra 
OTROKOVICE A 

Vaculík Josef  
Obchodní 1328 
765 02 Otrokovice 
� M – 777 213 034 
� Z – 577 923 444 
mail: vak@mbox.mrp.cz 
 

kuželna:  Sportcentrum APOLLO 
    tř.Tomáše Bati 1542 
    765 02 Otrokovice 
    � - 577 926 939 



TJ Sokol  
PÍSEK 

Ing. Vanžura Milan 
Smrkovice 128 
397 01 Písek 
� M – 603 417 209 
mail: vanzura@lovato.cz 
 

kuželna:  TJ Sokol Písek 
    Sportovní hala 
    Tylova 395 
                    397 01 Písek 
    � - 382 215 837 

TJ  Spartak 
PŘEROV A 

Mrázková Dagmar 
Kopaniny 4 
750 00 Přerov 
� M –607 104 573 
� B – 581 202 060 
mail: 
dagmar.mrazkova@medialine.cz 
 

kuželna: Spartak  Přerov 
    Kopaniny 4 
    750 00 Přerov 
    � -  581 735 375 

Lokomotiva 
TRUTNOV  

Kulich Ivan  
Svažitá 165 
541 01 Trutnov 
� M – 603 784 724 
� B – 499 817 601 
�  Z -  974 539 361 
mail: ivan.kulich@seznam.cz 
 

kuželna: TJ Lokomotiva Trutnov 
    ul.Polská  
    (směr Náchod za čerp.st. ARAL) 
    541 01 Trutnov 
 

SK Baník 
RATÍŠKOVICE 

Mačuda Milan 
Ratíškovice 311 
696 02 Ratíškovice 
� M – 606 151 580  
� B – 518 367 449 
� Z – 518 391 511 
mail: macudova.jana@tiscali.cz 
 

kuželna: SK Baník Ratíškovice 
    ul. Sportovní  
    696 02 Ratíškovice 
 

KK 
ZÁBŘEH N/MORAV Ě 

Killarová Jitka  
Lesnická 11 
789 01 Zábřeh na Moravě 
� M – 732 349 217, 608 062 835 
� Z – 583 468 215 
mail: killarova@muzabreh.cz 
 

kuželna: KK Zábřeh na Moravě 
    Třešňová 4 
    789 01 Zábřeh na Moravě 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval : Bilíček Martin, Sokolovská 432, 793 12 Horní Benešov  tel.: 554 749 265  
           mob.: 606/525 377, e-mail : martin.bilicek@worldonline.cz ,  
  http://hbkuzelky.webzdarma.cz/ 

 
 


